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— Z osmi odehranych utkani se doméaci radovali 5x, hosté 2x a v jednom piipade¢ si soupefi body rozdélili.

Utkani mezi Rapidem a Zizkovem C bylo pomérné vyrovnané a pro ,,hosty“ je to tieti vitézstvi a udrZeni
podzimni neporazitelnosti. Hosté nastoupili bez své nejvétsi opory a hned v ivodu dokazal nahradnik
ziskat prvni body. Ve druhé dvojici dostal domaci hra¢ od svého soupere naloZeno 18 kuzelek, ale ve druhé
poloviné utkani se to otoilo a po velmi hezkych vykonech obou se radoval domaci hra¢. Kdyz oba
Honzové ziskali body, vypadalo to, Ze by si mohli hosté piipsat oba body, ale domaci to v Zidném piipadé
nevypustili a pred dotahovaky byl stav 4:6;+2 a 0 celkovém vysledku tak rozhodl vykon poslednich hraéi.
Hostujici dotahovak podal soustifedény vykon, ukazal pevnéj$i nervy a tim uhdjil dva body pro své
spoluhrace. Vrsovice B hostily Radlice a do utkani vstoupili hiife hosté, jejichz “otvirdk” nemél spravny den na
kuzelky, ale hosté to nevypustili, vyuzili také “vykonu” jednoho z domadcich a po ¢tyfech hracich na tom byli o
48 kuzelek Iépe. Kdyz vsak pata runda opét vyznéla vyrazné 1épe pro domaci, ¢ekalo se jak dopadne posledni
dvojice. Vykon na obou stranach nebyl nijak zavratny, ale protoze Cisla byla téméf vyrovnana, ptipsali si oba
body doméci. Slavia hostila Pragovku a v tomto utkani méli domaci ve vétsing piipadd navrch. Hosté sice zahdjili
utkani o malinko 1épe, ale poté se jim vétSinou nedafilo jak by si pfedstavovali. Konstruktiva E, ktera v minulém
kole ziskala dva prekvapivé body z venku, tentokrat dva body také celkem piekvapivé ztratila doma. Do poloviny
utkani byl stav celkem vyrovnany 2:4;-25, ale Ctvrta a patd dvojice vyznéla zcela jasné 1épe pro novacky z
Kobylis, coz mélo za nasledek, ze dotahovak domacich uz nemél téméf Sanci s vysledkem néco udé€lat. Derby v
Rudné mezi béckem a céckem slibovalo boj o kazdou kuzelku, ale dle vysledku to tak nevypada. “Hosté” sice
nepodali nijak Spatny vykon, ale holky byly téméi v kazdé dvojici vzdy o kousek lep$i, az z toho byl rozdil témer
sta kuzelek pro n¢. Kobylisy B hostily Uhelné sklady B a utkani mélo velmi zajimavy pribéh. Hosté si v prvnich
dvou dvojicich ptipsali vitézstvi a vedli tak 0 113 kuzelek. Domaci ve tieti dvojici zmensili rozdil na 76 a ve
¢tvrté dvojici Vojta dokonale vyuzil Cisla hostujiciho hrace a rdzem to bylo 4:4 a 38 kuzelek pro domaci. V paté
dvojici hosté néco malinko stahli a o celkovém vysledku rozhodovali opét dotahovaci. Domaci hrac by si jisteé
predstavoval sviij vykon lepsi, ale celkova remiza je asi spravedliva. Velké Popovice hostily Konstruktiva D a v
tomto utkani piedvedli jak je dilezité nepiepalit zacatek ©, vykon domaciho “otvirdka” motivoval ostatni
spoluhrace a tim si dosli pro pohodové dva body. Taktika, kterou zvolil Honza doma, zkusil i v dohravce druhého
kola na Pragovce a bohuzel pro hosty se to nepovedlo i kdyz to vyzkousela spolu s nim druha hracka. Rozdil
porazenych kuzelek byl uz tak velky, ze v utkani nevalné irovné nebyl problém, aby si domaci pripsali dva body.

SK Rapid Praha A - SK Zi7kov Praha C 4:12 2440-2473 14.09.
TJ Sokol Praha-Vrsovice B - TJ Radlice 12:4 2220-2184 17.00.
KK Slavia Praha C - TJ Praga Praha B 12:4 2360-2208 15.09.
KK Konstruktiva Praha E - Sokol Admira Kobylisy C 4:12 2367-2419 17.09.
Sokol Rudna B - Sokol Rudna C 14:2 2444-2348 17.09.
Sokol Admira Kobylisy B - SK Uhelné sklady Praha B 8:8 2277-2273 15.09.
Slavoj Velké Popovice A - KK Konstruktiva Praha D 14:2 2405-2218 16.09.
TJ Praga Praha B - Slavoj Velké Popovice A 10:6 2192-2108 17.09.
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Tabulka druzstev

1. SK Ziikov C 3 30 0 36:12 2455 6 +
2. S. VrSovice B 3 300 36:12 2278 6 +2
3. KK SlaviaC 3 2 0 1 30:18 2428 4 o
4. S. Kobylisy C 3 2 0 1 30:18 2353 4
5. SK Rapid A 3 2 0 1 26:22 2437 4 o
6. TJPragaB 3 2 0 1 24:24 2224 4 42
7. S.Rudna B 3 11 1 26:22 2390 3 a
8. S. Kobylisy B 3 1 1 1 26:22 2336 3 a
9. SK Uhel. sklady B 3 11 1 26:22 2304 3 n
10. V. Popovice A 3 1 0 2 24:24 2249 2 2
11. Konstruktiva E 3 1 0 2 18:30 2284 2 o0
12. TJ Radlice 3 01 2 18:30 2343 1 4
13. S. Rudna C 3 0 0 3 8:40 2310 0 =2
14. Konstruktiva D 3 0 0 3 8:40 2210 0 =

Rozhodnutim DK ze dne 1. 6. 2015 bude druzstvu Konstruktiva D po skonéeni sezony odeéteno 6 bodu.

SK Rapid Praha A 2440 4:12 2473 SK Zizkov Praha C

PUDIL Frantisek 406  0:2 407 SKRABAL Vladislav
POKORNY Josef 449  2:0 430 BRVENIK Peter
ROUBAL Vojtéch 406  0:2 439 SPINKA Jan
HAMPL Vitéslav 389 02 392 PLATIL Jan
HOFMAN Jiii 410 2:0 390 OPATOVSKY Petr
VALTA Petr 380 0:2 415 KAZIMOUR Tom4s

TJ Sokol Praha-Vrsovice B 2220 12:4 2184 TJ Radlice

HLADIK Josef 374 2.0 292 TUREK Karel
POLAK Lubos 383  0:2 406 LEHNER Radek
HAVRANEK Jaroslav 382 2.0 371 KOFRON Leo3
FINGER Petr 311 02 429 BENES Milo§ ml.
WOLF Karel 419 2:0 337 LEHNER Marek
TLUKA Vladimir 351 2.0 349 SCHILDER Jan

KK SlaviaPrahaC 2360 12:4 2208 TJ Praga PrahaB

MYSAK Karel 364 02 381 KOVAR Martin
NOVAK Zdengk 406 2.0 322 SYKORA Jifi
KNAP Petr 306 02 419 KLUGANOST Vit
KNAP Filip 397 2.0 352 SIGL Jan
JIRANEK Tomas 403 2:0 368 SMEKAL Tomas
VACLAVIK Jan 394 2.0 366 KSIR Petr

KK Konstruktiva Praha E 2367 4:12 2419 Sokol Admira Kobylisy C

CHLUMSKA Tereza 398 2.0 395 ZOUHAR Jifi
BERANOVA Jifina 380 02 384 NOWAK Jan
LEBL Zbynék 399 02 423 ERBEN Karel
VONDRACEK Frantisek 401 02 427 SROT Zden&k
SVINDLOVA Stanislava 391 0:2 412 JICHA Vaclav
PERMAN Milan 398 2.0 378 PRIBYL Bohuslav



Sokol RudnaB 2444 14:2 2348 Sokol RudnaC

MIKESOVA Irena 401 2.0 385 KASAL Pavel
MARANKOVA Eva 414 2.0 388 KELLER Toméas
KOHOUTOVA Miluse 426 2.0 389 KOSCO Peter
POLACKOVA Hana 365 0:2 384 KYHOS Miroslav
PANENKOVA Lucie 436 2:0 401 MACHULKA Radek
ZIMAKOVA Jarmila 402 2:0 401 MACHULKA Martin

Sokol Admira Kobylisy B 2277 8:8 2273 SK Uhelné sklady Praha B

KLIMENT Michal 354 02 395 MICHALOVA Markéta
CISAR Vaclav 343  0:2 415 TUMPACH Roman
KRCMA Jaroslav 382 2:0 345 CERNY Pavel
VOJTISEK Vojtéch 432 2.0 318 RAJNOCH Adam
FURA Zdeng&k 381 02 401 MUDRA Jiti
KOVAC Marian 385 0:2 399 MICHAL Petr

Slavoj Velké Popovice A 2405 14:2 2218 KK Konstruktiva Praha D

KRATOCHVIL Jan 360 02 394 VANA Jan
HAVRDOVA Jaruska 395 2.0 379 JAKESOVA Magdaléna
VODESIL Josef 390 2.0 298 PLEINEROVA Yvetta
KUCERKA Martin 442 2.0 381 KORTA Lukas
SOMOLIKOVA Emilie 407  2:0 400 MACA Vojtéch
MRZILEK Jifi 411 2.0 366 SIONOVA Kristyna

Dohravka 2. kola

TJ Praga PrahaB 2192 10:6 2108 Slavoj Velké Popovice A

KLUGANOST Vit 376 2.0 293 KRATOCHVIL Jan
SMEKAL Tomas 364 2.0 328 HAVRDOVA Jarugka
JELINEK Martin 337 02 345 VODESIL Josef

MANOUR Ondfej 374 02 395 KUCERKA Martin

SIGL Jan 359 0:2 384 MRZILEK Jiti
KOVAR Martin 382 2.0 363 BALLIS Karel

Starty nahradniku:

1. start: SKRABAL Vladislav (Zizkov, 23392), SOMOLIKOVA Emilie (V. Popovice, 20059),
MACHULKA Martin (Rudna, 14188), WOLF Karel (Vrsovice, 13580)

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
1. BENES Milo$ ml. Radlice 430,3 2930 137,3 33 3/3 (434)
2. VOJTISEK Vojtéch Admira B 4255 2838 1418 60 2/2 (432)
3. VACLAVIK Jan Sl. Praha C 4255 2890 1365 65 2/2  (451)
4. MICHAL Miroslav US Praha B 4230 2945 1285 7,0 2/3  (434)
5. BRVENIK Peter Zizkov C 4227 3023 1203 53 3/3  (438)
6. LEHNER Radek Radlice 4210 2960 1250 3,7 3/3 (442
7. KNAP Petr Sl. Praha C 4208 311,8 109,0 7,5 2/2  (441)
8. KAMIN Jan Radlice 4205 2805 1400 35 2/3  (424)
9. POKORNY Josef Rapid A 4195 2823 1373 40 2/2  (449)
10. KNAP Filip Sl. Praha C 4178 2893 1285 45 2/2 (432
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KAZIMOUR Tom4§
MIKESOVA Irena
VANA Pavel
VALTA Petr

MACA Vojtéch
PUDIL Frantisek
HOFMAN Jiti
HLADIK Josef
MACHULKA Radek
KUCERKA Martin
SPINKA Jan
KOVAC Marian
NOVAK Zdeng&k
JICHA Vaclav
KOHOUTOVA Miluse
BALLIS Karel
KLUGANOST Vit
TUMPACH Roman
ZIMAKOVA Jarmila
KORTA Lukas
POLAK Lubo§
ERBEN Karel
MRZILEK Jiti
PANENKOVA Lucie
OPATOVSKY Petr
PLATIL Jan
KOSCO Peter
JIRANEK Tomés
KELLER Tomas
PERMAN Milan
HAMPL Vitéslav
MARANKOVA Eva
SROT Zdengk
PRIBYL Bohuslav
FURA Zdengk
ROUBAL Vojtéch
POLACKOVA Hana
MICHALOVA Markéta
MUSIL Bohumir
KOFRON Leos
CHLUMSKA Tereza
MICHAL Petr
VONDRACEK Frantisek
HAVRANEK Jaroslav
MUDRA Jifi

VANA Jan
ZOUHAR Jiii
KOVAR Martin
MANOUR Ondfej
LEHNER Marek
KYHOS Miroslav
CISAR Vaclav

LEBL Zbyn&k
SMEKAL Tomas
SVINDLOVA Stanislava
CISAR Josef
SIONOVA Kristyna
KRCMA Jaroslav
ZDRAHAL Jifi

Zizkov C
Rudna B
Zizkov C
Rapid A
Konstruktiva D
Rapid A

Rapid A
Vrsovice B
Rudna C

V. Popovice A
Zizkov C
Admira B

Sl. Praha C
Admira C
Rudna B

V. Popovice A
Praga B

US Praha B
Rudna B
Konstruktiva D
Vrsovice B
Admira C

V. Popovice A
Rudna B
Zizkov C
Zizkov C
Rudna C

Sl. Praha C
Rudna C
Konstruktiva E
Rapid A
Rudna B
Admira C
Admira C
Admira B
Rapid A
Rudna B

US Praha B
Konstruktiva E
Radlice
Konstruktiva E
US Praha B
Konstruktiva E
VrSovice B

US Praha B
Konstruktiva D
Admira C
Praga B

Praga B
Radlice

Rudna C
Admira B
Konstruktiva E
Praga B
Konstruktiva E
Admira B
Konstruktiva D
Admira B
Rudna C

416,3
416,0
415,5
414,0
413,0
412,0
412,0
409,8
409,8
409,8
409,3
408,8
408,5
408,3
408,0
407,5
405,3
404,3
404,0
404,0
403,5
399,3
399,3
399,3
398,0
395,7
395,3
394,3
394,3
393,0
393,0
391,8
388,7
388,7
387,3
386,8
386,0
386,0
386,0
385,7
385,0
384,7
384,3
384,3
383,5
382,0
381,0
379,7
379,5
377,7
376,0
372,8
371,5
371,3
371,0
370,5
369,5
369,0
366,5

281,3
284,5
279,0
286,5
282,0
279,0
285,8
278,8
284,3
287,3
282,0
286,3
278,8
293,7
287,0
279,5
282,3
286,3
276,0
283,3
279,0
278,7
273,0
279,3
284,7
287,3
280,8
277,8
279,5
271,7
279,5
275,3
270,7
279,7
272,3
269,3
270,0
282,3
283,0
278,3
270,7
266,7
272,0
271,0
264,5
279,5
264,5
271,7
272,0
276,0
273,5
266,8
275,0
270,7
262,0
270,0
281,5
278,8
269,5

135,0
131,5
136,5
127,5
131,0
133,0
126,3
131,0
125,5
122,5
127,3
122,5
129,8
114,7
121,0
128,0
123,0
118,0
128,0
120,8
124,5
120,7
126,3
120,0
113,3
108,3
114,5
116,5
114,8
121,3
113,5
116,5
118,0
109,0
115,0
1175
116,0
103,7
103,0
107,3
114,3
118,0
112,3
113,3
119,0
102,5
116,5
108,0
107,5
101,7
102,5
106,0

96,5
100,7
109,0
100,5

88,0

90,3

97,0

6,3
2,5
55
9,3
8,5
8,0
7,0
6,3
4,3
8,3
4,3
5,8
6,5
8,3
6,0
3,0
7,7
7,7
4,5
8,8
4,0
7,3
3,8
4,5
12,3
10,7
7,5
8,0
6,8
50
11,0
9,5
11,0
10,3
8,5
9,8
8,5
9,7
8,0
8,0
10,3
7,3
8,7
6,0
10,5
16,5
11,0
8,7
7,5
10,0
10,5
12,5
10,0
11,7
8,5
10,0
16,8
15,0
15,0

3/3
2/2
2/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
3/3
2/2
2/2
3/3
2/2
2/2
3/3
3/3
2/2
2/2
2/2
3/3
2/2
2/2
3/3
3/3
2/2
2/2
2/2
3/3
2/2
2/2
3/3
3/3
2/2
2/2
2/2
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
3/3
212
2/3
2/2
2/3
3/3
2/3
3/3
212
2/2
2/3
3/3
2/3
2/2
2/2
2/2
2/2

(427)
(431)
(430)
(466)
(426)
(418)
(415)
(435)
(430)
(442)
(439)
(426)
(425)
(421)
(426)
(452)
(421)
(418)
(413)
(427)
(424)
(423)
(418)
(436)
(419)
(431)
(398)
(403)
(401)
(405)
(396)
(414)
(427)
(398)
(394)
(406)
(401)
(406)
(415)
(401)
(401)
(399)
(401)
(403)
(401)
(394)
(395)
(382)
(385)
(418)
(384)
(412)
(399)
(382)
(391)
(394)
(375)
(382)
(367)



70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

FINGER Petr
BERANOVA Jifina
VILIMOVSKY Jii
HAVRDOVA Jaruska
VODESIL Josef
MYSAK Karel
SIGL Jan

KSIR Petr
JAKESOVA Magdaléna
CERNY Pavel
RAJNOCH Adam
KRATOCHVIL Jan
TUREK Karel
PLEINEROVA Yvetta
MATYSKA Michal
BOCANEK Vlastimil
WOLF Karel
SOMOLIKOVA Emilie
SKRABAL Viadislay
MACHULKA Martin
JANATA Jiit

KASAL Pavel
NOWAK Jan
KRUPICKA Bohuslav
CHLUMSKY Vliastimil
PECKA Jan
KOSCOVA Petra
CERMANOVA Jana
SVEC Bediich
KLIMENT Michal
TLUKA Viadimir
VAVRA Ivo
SCHILDER Jan
MACHACOVA Viclava
BENES Milos st.
LESAK Adam
NOVOTNA Anna
KUCEROVA Zuzana
JELINEK Martin
SYKORA Jift
STAVENIK Petr

NejblizSi zapasy:

Vrsovice B
Konstruktiva E
Vrsovice B

V. Popovice A
V. Popovice A
Sl. Praha C
Praga B

Praga B
Konstruktiva D
US Praha B
US Praha B

V. Popovice A
Radlice
Konstruktiva D
Admira C

US Praha B
Vrsovice B

V. Popovice A
Zitkov C
Rudna C
Vrsovice B
Rudna C
Admira C
Admira C
Konstruktiva E
SI. Praha C
Rudna C
Admira C

V. Popovice A
Admira B
Vrsovice B
Vrsovice B
Radlice
Konstruktiva D
Radlice

Rudna C

Rudna B
Konstruktiva D
Praga B

Praga B
Vrsovice B

365,8
365,5
362,0
359,3
358,8
358,5
357,3
357,0
355,0
3475
329,0
326,5
324,5
309,8
422,0
421,0
419,0
407,0
407,0
401,0
397,0
389,5
384,0
380,0
377,0
376,0
358,0
356,0
355,0
354,0
351,0
350,0
349,0
346,0
345,0
342,0
342,0
341,0
337,0
322,0
317,0

266,0
273,5
270,5
263,8
262,0
249,0
267,7
255,0
258,0
259,0
261,5
235,0
237,5
232,5
301,0
281,0
286,0
287,0
303,0
286,0
285,0
281,0
276,0
268,0
246,0
274,0
253,0
269,0
236,0
242,0
238,0
263,0
235,0
254,5
250,0
265,0
274,0
242,0
266,0
253,0
230,0

99,8
92,0
91,5
95,5
96,8
109,5
89,7
102,0
97,0
88,5
67,5
91,5
87,0
77,3
121,0
140,0
133,0
120,0
104,0
115,0
112,0
108,5
108,0
112,0
131,0
102,0
105,0
87,0
119,0
112,0
113,0
87,0
114,0
91,5
95,0
77,0
68,0
99,0
71,0
69,0
87,0

12,8
17,5
16,5

8,5
13,8
12,5
16,3
12,5
13,0
15,5
20,0
17,5
15,5
21,3

6,0

3,0

9,0

7,0
12,0
10,0
11,0

9,0
13,0
11,0

4,0
11,0
10,0
13,0

7,0

8,0

8,0
15,0
10,0
14,5

50
16,0
19,0
11,0
22,0
22,0
17,0

2/2
213
2/2
2/2
212
2/2
3/3
2/3
212
2/3
2/3
212
2/3
2/2
1/3
1/3
1/2
1/2
1/3
1/2
1/2
1/2
1/3
1/3
1/3
1/2
1/2
1/3
1/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/3
1/2
1/2
1/2
1/3
1/3
1/2

(385)
(380)
(367)
(395)
(390)
(364)
(361)
(366)
(379)
(350)
(340)
(360)
(357)
(330)
(422)
(421)
(419)
(407)
(407)
(401)
(397)
(394)
(384)
(380)
(377)
(376)
(358)
(356)
(355)
(354)
(351)
(350)
(349)
(355)
(345)
(342)
(342)
(341)
(337)
(322)
(317)

4, kolo

21.09.15 po 17:00
22.09.15 at 17:30
23.09.15 st 17:30
24.09.15 ¢ 17:30
24.09.15 ¢t 18:00
24.09.15 ¢ 19:30
25.09.15 pa 17:30

SK Zizkov Praha C - Sokol Rudna B
SK Uhelné sklady Praha B - Sokol Admira Kobylisy C
TJ Radlice - KK Konstruktiva Praha E

Slavoj Velké Popovice A - Sokol Admira Kobylisy B
TJ Praga Praha B - SK Rapid Praha A
KK Konstruktiva Praha D - KK Slavia Praha C
Sokol Rudna C - TJ Sokol Praha-VrSovice B

Zpracoval: Pavel Strnad

B 776 172 852

@ strnad67@gmail.com



